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Wzruszająca i pełna humoru opowieść o tym, że miłości warto szukać do skutku!

Adela i Adrian mają wszelkie powody, by nie wierzyć w miłość. Ona wciąż bezskutecznie próbuje
pogodzić się ze stratą ukochanego męża i ojca swoich trzech córek. On zmaga się z trudami samotnego
wychowywania czterech synów. Kiedy nitki ich życia przypadkiem spotykają się w gmatwaninie
codzienności, żadne z nich nie dopuszcza do siebie myśli, że można je ze sobą połączyć, tworząc mocny i
nierozerwalny węzeł. Czy odważą się to kłębowisko pragnień i nadziei przeciąć jednym zdecydowanym
ruchem? A może wręcz przeciwnie – powoli rozsupłają wszystkie nitki, odnajdą właściwe i zwiążą na
zawsze?

W swej kolejnej książce Daria Kaszubowska znów zaprasza czytelników na Kaszuby, by w tej niezwykłej
krainie jezior oraz lasów, wśród wyjątkowych ludzi i ich wyjątkowych historii utkać opowieść o pełnej
barw miłości, która jak życie składa się z różnokolorowych wątków. Czy z galimatiasu nitek pochodzących
z różnych kłębków Adeli i Adrianowi oraz ich rodzinom uda się stworzyć całość, która będzie zarówno
piękna, jak i odporna na życiowe rozdarcia?

 

Autorka w porywający i wartościowy sposób maluje klimat jesienno-zimowego kaszubskiego miasta, z
jego kulturą i historią. A w tym mieście rodzi się właśnie uczucie osób z konkretną przeszłością. Warto
zanurzyć się w opowieść i uświadomić sobie, jak bardzo pierwsze wrażenie może nas zmylić.

Karolina Jurkowska, autorka bloga Rozkminy Tiny

 

Jaki kolor ma szczęście? Daria Kaszubowska udowadnia, że wszystko zależy od... nitki. W nowej powieści
kłębi to, co raduje, boli, sprawia, że kochamy i tęsknimy. Nicią słów tka kolejną życiową historię. Czy ze
szczęśliwym zakończeniem? Przekonajcie się sami!

Paulina Molicka, pisarka, autorka bloga Drops Książkowy
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Daria Kaszubowska w swojej najnowszej powieści znów zabiera nas na Kaszuby, gdzie w lekki i
przyjemny dla czytelnika sposób opowiada o losach kobiety po przejściach – Adeli, i mężczyzny z
przeszłością – Adriana. Czy tych dwoje odnajdzie nić porozumienia i drogę do szczęścia? Ta historia jest
niczym ciepły kocyk, który otula podczas czytania, jest wprost idealna na nadchodzące jesienne i zimowe
wieczory. Siądźcie z kubkiem gorącej herbaty i dajcie się porwać lekturze.

Natalia Kapela, autorka bloga Natalove Czytanie

 

Daria Kaszubowska - Kaszubka z krwi i kości, urodzona w samym sercu Kaszub. Autorka książek
obyczajowych i historycznych, w tym powieści Serce na Kaszubach. Pisze artykuły do „Pomeranii” i
kaszubskojęzyczne teksty do „Stegny”. Działa w Stowarzyszeniu Rodzina Kolpinga, w Kole Gospodyń 
Wiejskich „Zarąbiste Babki” i w Ochotniczej Straży Pożarnej. Prywatnie jest szczęśliwą mężatką, mamą 
czwórki dzieci i właścicielką kundelka. W dzień spędza czas z rodziną, lubi gotować i piec torty, jeździć 
na rowerze, spacerować, uprawiać nordic walking, trenować taniec brzucha i pole dance, a nocami pisze
książki.
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